DE ANDRÉS OCAMPO, INMUEBLE REGISTRADO EN LA OFICINA DE DERECHOS REALES BAJO LA MATRÍCULA Nº 
4.01.1.01.0017296 DE PROPIEDAD DE INGRID DALCY CAMACHO QUIROGA. --
BASE DE REMATE: SOBRE EL 100% DE LA BASE DEL AVALÚO PERICIAL APROBADO POR AUTO DE FECHA 09 DE 
SEPTIEMBRE DE 2025, CURSANTE A FS. 264 DE OBRADOS, EN LA SUMA DE BS. 1.113.075,91.- (UN MILLÓN CIENTO 
TRECE MIL SETENTA Y CINCO 91/100 BOLIVIANOS) EQUIVALENTE A $US. 159.924,70.- (CIENTO CINCUENTA Y NUEVE 
MIL NOVECIENTOS VEINTICUATRO 70/100 DÓLARES AMERICANOS) AL TIPO DE CAMBIO OFICIAL DE 6.96, CON LA 
REBAJA DEL 20% QUE ASCIENDE A LA SUMA BS. 890.460.73.- (OCHOCIENTOS NOVENTA MIL CUATROCIENTOS 
SESENTA 73/100 BOLIVIANOS) EQUIVALENTE A $US. 127.939,76.- (CIENTO VEINTISIETE MIL NOVECIENTOS TREIN-
TA Y NUEVE 76/100 DÓLARES AMERICANOS) AL TIPO DE CAMBIO OFICIAL DE 6.96, BIEN INMUEBLE QUE CUENTA, 
CON EL CORRESPONDIENTE CERTIFICADO O INFORME DE IMPUESTOS, ASÍ SE TIENE DE LOS ANTECEDENTES